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Lubliniec, dnia 20.10.2016 

Nr sprawy: DZP.382.08.2016 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa środków czystościowych”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: Dotyczy części nr 1 

Załącznik 1.1 - Chemia profesjonalna - prosimy o dopuszczenie w pozycjach 

1-4 opakowań 10l z jednoczesnym przeliczeniem ilości (pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ).  

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. 

Zestaw pytań nr 2: Dotyczy części 4  

Pyt. 2.1. poz.2 - kije drewniane - Czy Zamawiający dopuści długość 120 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pyt. 2.2 poz.27,28,29,30 - Ściereczki z mikrofazy - Czy Zamawiający dopuści 

wymiar 

40x40 cm lub 30x30 cm ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wymiar 40x40 cm. 

Pyt. 2.3. poz.31,32,33,34 - Ścierki podłogowe typu frotte - Czy Zamawiający 

dopuści 

wymiar 50x100 cm ? 

Odpowiedź: Tak. 

Zestaw pytań nr 3: Dotyczy części 4  

Pyt. 3.1 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści do oceny odświeżacz o pojemności 

340 ml? 

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości (zaokrągleniem pełnych 

opakowań w górę). 

Pyt. 3.2 poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści płyn do szyb w opakowaniu 750 

ml z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pyt. 3.3 poz. 17 – Czy Zamawiający dopuści płyn do wc o pojemności 750 ml 

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pyt. 3.4 poz. 22 i 23 – Czy szczotki mają zostać wycenione z kijami? 

Odpowiedź: Nie, kije są w pozycji nr 2. 

Pyt. 3.5 poz. 27, 28, 29, 30 – Czy Zamawiający dopuści do oceny ścierki w 

rozmiarze 40x40? 

Odpowiedź: Tak. 

Pyt. 3.6 poz. 31, 32, 33, 34 – Czy Zamawiający miał na myśli ścierki 

podłogowe frotte, czyli takie jak ręczniki? Czy może mikrofibrę do podłóg 

frotka? 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli ścierki podłogowe frotte, takie jak 

ręczniki. 

Pyt. 3.7 poz. 43 – w jakiej pojemności należy wycenić żel kamień i rdza? 

Odpowiedź: Żel kamień i rdza należy wycenić w pojemności 500 ml lub innej 

z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamawiający poprawia opis dla tej 

pozycji w załączniku 1.4. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 
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